
 

 

UCHWAŁA NR LII/927/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVI/1145/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Sołacz. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 

zm.) oraz § 37 Statutu Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 11, poz. 303) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/1145/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Sołacz wprowadza się następującą zmianę: 

załącznik nr 1 do Statutu Osiedla Sołacz otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania i organom Osiedla Sołacz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 5186



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5186


		2017-07-19T11:07:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




